РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.10.2014   № 77                                                                                            с. Аллак
	О внесении изменений в постановление Администрации Аллакского сельсовета от 24.02.2014 № 18 «Об утверждении административного регламента Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральными законами от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 29.09.2014 № 261
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуратуры.

2. Внести изменения в постановление Администрации Аллакского сельсовета от 24.02.2014 № 18 «Об утверждении административного регламента Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» следующего содержания:

2.1. Пункт 2.7.1 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

 «Инвалиды и семьи, имеющие в своем составе инвалидов, обеспечиваются в первоочередном порядке земельными участками для индивидуального жилищного строительства на основании заявления и приложенной к нему копии справки, подтверждающей факт установления инвалидности, выданной учреждением государственной службы медико-социальной экспертизы, подаваемых в установленном порядке в органы местного самоуправления.».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                              А.В. Тарасова